
PO]̂?t!\ /'<, -/^-r' ^^
^'<?'

^•v ^
* o^ ;^m-r uo- isj
^ ^- ."»»

^ »^ o^ sc^o w

Uchwała Nr 1687/2022
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO

z dnia 9 marca 2022 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowych zmian w planie finansowym
jednostki organizacyjnej Powiatu Łódzkiego Wschodniego w zakresie zadań własnych

aa rok 2022

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(Dz. U. z 2022 r. póz. 528) w związku z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz. U. z 2021 r. póz. 305, 1535, 1773, 1236, 1535,1927, 1981 i 2270) oraz Uchwały
NrXXXIX/355/2021 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 29 gmdnia 2021 r. w sprawie
uchwalenia budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2022 rok, uchwala się, co następuje:

§ l. Dokonuje się zmian w planie finansowym Zespohi Szkół nr 2 w Koluszkach na rok 2022
po strome wydatków w zakresie zadań własnych zgodnie z załącznikiem Nr l do niniejszej uchwały.

§ 2. Zmian w planie finansowym dokonuje się na podstawie wniosku złożonego przez Naczelnika
Wydziahj Edukacji i Spraw Społecznych.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz

--•-n-T\---c

r

ARBNffi POWIATU

^&VAW^-^
o ^



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW
NA 2022 r.

Załącznik Nr l
do Uchwały Nr 1687/2022
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 9 marca 2022 r.

realizowany przez
Zespół Szkół m- 2 w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść Plan
na 2022 rok

zmiana
Plan

po zmianach
na 2022 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

801 Oświata i wychowanie
80115 Technika

4300
4480

Zakup ushig pozostałych
l Podatek od nieruchomości
\Razem zadania statutowe

29 170,00
160,00

29 330,00

-90,00
90,00
0,00

29 080,00|
250,00|

29 330,00 I
Razem wydatki bieżące 29 330,00 0,00 29 330,00|
OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 29^330,00 0,00 29330,001


